UCHWALA NR 883 /15
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 18 LISTOPADA 2015r.

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2015 ROK

Na podstawie § 12 pkt 2 Uchwaty Nr 111/36/14 Sejmiku Wojewodztwa Swietokrzyskiego
z dnia 29.12.2014 r., w sprawie uchwalenia budzetu Wojewddztwa Swigtokrzyskiego na 2015
rok —uchwala sie, co nastepuje:

§ 1.

W zataczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetu
wojewodztwa na 2015 rok miedzy paragrafami w ramach:

dziatu 852— Pomoc spoleczna

rozdziahu 85226 — Osrodki adopcyjne

o kwot¢ wynikajaca z zalacznika Nr 1 do niniejszej uchwaly, w zwiazku z biezaca
dziatalnoscia Swictokrzyskiego Osrodka Adopcyjnego.

§2.

W zalgczniku Nr 4a do uchwaly budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow
zwigzanych z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej na 2015 rok, o kwoty
wynikajace z zalacznika Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§3.
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszalkowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swiegtokrzyskiego, Dyrektorowi Swigtokrzyskiego Osrodka
Adopcyjnego.

§ 4.

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



WYDATKI LISTOPAD/2015

Dzial 852 - Pomoc spoleczna

Wyszczegoélnienie §

WYDATKI BIEZACE
Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia osobowe pracownikow 4010

Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych

Zakup materialow i wyposazenia 4210

OGOLEM

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 883/15
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnial8.11.2015 roku

Plan
Zmniejszenie
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00

kwota w z{.

Zwiekszenie
20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00



WYDATKI LISTOPAD/2015

Realizuje: Swietokrzyski Osrodek Adopcyjny
Koordynuje: Swietokrzyski Oérodek Adopcyjny
Dzial 852 - Pomoc spoleczna

Rozdziat 85226 - Oérodki adopcyjne - UMWS

Wyszczegolnienie §

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia osobowe pracownikow (§2210) 4010
Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych

Zakup materialow i wyposazenia (§2210) 4210

OGOLEM

Zalacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 883/15
Zarzadu Wojewddztwa
Swictokrzyskiego

z dnia 18.11.2015 roku

Plan

Zmniejszenie
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00

kwota w zt.

Zwiekszenie
20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00



Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr 883/15
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 18.11.2015 roku

DOCHODY | WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

Dzial Rozldma §
1 2 3
852 85226
4010
4210
OGOLEM

Dotacje
ogoétem

WYDATKI
BIEZACE

0,00

-20 000,00
20 000,00
0,00

Wynagro-
dzenia

i skladki
od nich

naliczane

-20 000,00
-20 000,00

-20 000,00

Dotacje

NA 2015 ROK
w tym
w tym
Wydatki
Wydatkl Swiadcze— blezqce WYDATKI
zwigzane nia na programy MAJATKO
z reallzzfcja‘ na rzecz zwu;‘zane WE
zadan . z udzialem
0s0b . .
statuto- fizveznych Srodkow
wych yeany art. 5ust. 1
pkt2i3
8 9 10 11
20 000,00
20 000,00

20 000,00

Inwestycje

i zakupy

inwesty-
cyjne

12

w zfotych
w tym
Wydatki Whiesie-
majatkowe nie
I | oy | T
z ud?z!ialem do spélek akJ(?ji
srodkow hparr?gﬁ- i udzialéw
art. 5ust. 1 Wedo
pkt2i3 9
13 14 15



